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Kära Bröder,  

 

Tävlingen är avgjord. Conny valde, i god tid, Väsby som bana denna 

gång då han inte fick völja Täby. Dagen innan tävlingen lät han meddela 

att det var tävling på Väsby varför han var tvungen att välja en annan 

bana. Alexander som tränat hårt på Väsby blev halft galen och lät 

meddela att han skulle trycka ner Conny i skorna ifall han fick gå i 

samma boll. Lottningen skedde på klockslaget 14.00 och den enda som 

var på plats var StorMästaren. Resultatet av en spännande lottning blev 

att Leif, Magnus och Alje gick i första boll och Conny, Laszlo och 

Alexander i den andra. Alje slog ut först på 1:ans par fyra och efter hans 

andra slag låg hans boll en meter från pinnen. Det blev tyst i klassen men 

spelet fortsatte. Då första boll kom till nian hade den andra försvunnit. Vi 

fikade, väntade, det kom en fyrboll, vi väntade och sade att de har säkert 

brytit och gått hem. Ut på tian varvid Leif var borta. Han lade en härlig 

järnfemma i fairwaykanten men då vi kom till stället där bollen borde 

legat var den puts väck. Leif sprang tillbaka och sköt en qvickhook in 

under en sten. Efter att ha vänt på klubbladet och slagit ett luftslag gick 

luften ur Leif. På 11:ans korthål var det närmast flagg. Ingen på Green. 

På 8:an hade Laszlo, som vanligt, vunnit Long Driving. Efter en kort 

störtskur nåddes hål 18 där närmast flagg avgjordes. 166 m i lätt 

motvind. Alje, som var först ut, lade ut en toppad 5:a som studsade på 

forgreen och lade sig 20 m från pinnen men på green. Detta slogs inte av 

någon varför Alje tog hem Närmast Flagg. Magnus slog ett underbart 

slag som såg ut att gå direkt i hål men sjönk som en sten och pluppade 

ner i vattnet. Nästa boll gick samma väg och nästa slog han OB varvid 

Magnus var en slagen man. Väl inne i klubbhuset tog vi en dusch, 

beställde in några öl, ringde lite samtal varefter boll nummer två kom in. 

De hade släppt igenom 12 fyrbollar men var vid god vigör i alla fall. 

Alexander hade gått sitt livs sämsta runda och Conny klagade på att 

Laszlo hade pruttat bort hans chanser på 16:e. Mat beställdes, Alexander 

hotade med att gå ur Sällskapet varvid prisutdelningen vidtog. På 

hemsidan kan ni se alla resultat men här säger vi bara att Conny var lika 

överlägsen som vanligt. Han trodde inte på seger denna gång men han 

verkar oslagabar. Han verkar bara göra det som behövs. Gör någon 73 

så gör han 70 och denna gång räckte det med 80. Vi hurrade och 



applåderade för Conny varefter han höjde bucklan och sa försynt att nu 

kan man vara kaxig ett år till och att vi var välkomna till Täby nästa år.  

Grattis Conny ! 

 


